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Du når oss enklast på vår mejladress 
info@batmuseetonsala.se 
Vi finns på Facebook 
http://www.facebook.com/batmuseetonsala
Museet ligger i Onsala Kyrkby.
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Vi hoppas naturligtvis på strålande solsken, men kan 
oavsett det utlova en trevlig och givande dag på museet. 
Det blir som vanligt mat, musik, guidning av museet 
och kyrkan, repslagning, skattjakt, tändkuledunk både 
från vår egen tändkulemotor och från ”tändkulegubbarna 
från Åsa”. Eventuellt kan vi få igång någon av museets 
mindre inombordsmotorer som är under renovering. 
Många andra utställare och aktörer medverkar som t.ex. 
Vårdcentalen, Nidingens Vänner; Onsala Fyrförening 
och Strandstädningsföreningen Vrakat. Nytt för i år är att 
Västkustens Träbåtsförening kommer att visa modeller, 
både färdiga och under byggnad. De har också med sig 
en lotteka. Något för alla åldrar alltså. Konferencier blir 
Mats Berggren, känd från Båtmässan och Träbåtsfesiva-
len i Skärhamn. Mats kan också berätta om vad som kan 
utspela sig  på Smögen en solig sommardag.
Mycket välkomna.

Öppnandet av museet och invigningen av Öppnandet av museet och invigningen av 
sommarutställningen sker den 6 juni. sommarutställningen sker den 6 juni. 

Utställningen kommer att invigas av Erik Norinder, 
utvecklingsledare på Förvaltningen för Kultur & Fri-
tid, Kungsbacka kommun. 

NAVIGATIONNAVIGATION
FRÅN FORNTID TILL NUTIDFRÅN FORNTID TILL NUTID

NAVIGATION ”Konsten att ta sig fram dit man ska och un-NAVIGATION ”Konsten att ta sig fram dit man ska och un-

der tiden veta var man är”der tiden veta var man är”

Människan har i flera tusen år färdats över haven och be-Människan har i flera tusen år färdats över haven och be-

folkat de mest avlägsna öar. Hur kunde våra förfäder ta sig folkat de mest avlägsna öar. Hur kunde våra förfäder ta sig 

fram över haven utan att segla vilse?fram över haven utan att segla vilse?

Vi vill med denna utställning visa hur det gick till och Vi vill med denna utställning visa hur det gick till och 

hur det går till idag.hur det går till idag.
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Utställning på Båt- och Sjöfartsmuseet i OnsalaUtställning på Båt- och Sjöfartsmuseet i Onsala
6 juni - 21 augusti6 juni - 21 augusti

Lördag-söndag 13.00 - 16.00, onsdag 17.00 - 20.00Lördag-söndag 13.00 - 16.00, onsdag 17.00 - 20.00

Denna skvallerkompass har vi fått av Hallands Gille i 
Göteborg. Deras lilla stuga i Slottsskogen håller på att 
avvecklas.

Välkommen 
på visning  i Onsala kyrka

Lördag 14 maj kl 13.30 – 14.30

Ingvar Carlsson guidar i vår fina kyrka 

som en del i Maritima dagen.


